Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Комсомольский
Муниципального района
Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26.11.2018 г.
№   231

	«О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Комсомольский от 06.12.2016г. № 503 «Об утверждении муниципальной программы  «Поддержка и развитие транспортного обслуживания на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Порядком  разработки, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения Комсомольский», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Комсомольский № 242 от 20 ноября 2013 г., в целях создания условий для организации транспортного обслуживания населения сельского поселения Комсомольский, администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Комсомольский от 06.12.2016 г. № 503  «Об утверждении муниципальной программы  «Поддержка и развитие транспортного обслуживания на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2020 годы»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский;
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения
Комсомольский                                                                           Т.П. Сотникова